رسانه‌های غربی مورد تأکید قرار گرفته و خود این نشان از اهمیت زورخانه دارد که دشمن بر آن متمرکز شده است.

روزی روزگاری ایران

«روزی، روزگاری ایران»، ساخته کوین سیم، مستند بسیار خوش‌ساخت دیگری است که مجله تایمز آن را یک فیلم جاده‌ای فوق‌العاده و دارای نگاهی عمیق توصیف کرد. این فیلم ۲۲ فوریه ۲۰۰۷ (سوم اسفند ۱۳۸۵) از شبکه ۴ انگلیس پخش شد و با عنوان «زیارت کربلا» یک زاویه تازه؛ در تاریخ ۲۶ مارس ۲۰۰۷ (۶ فروردین ۱۳۸۶) از شبکه پی‌بی‌اس آمریکا پخش شد و جالب توجه اینکه با فاصله کمی نیز از شبکه العربیه پخش شد. در این مستند تلاش شده است دو موضوع برای مخاطب روشن شود: یکی ماجرای عاشورا و قیام امام حسین(ع) و دوم، موضوع غیبت امام دوازدهم شیعیان(عج) که این دو موضوع با تفصیل زیادی شرح داده می‌شود و در ادامه پیوند انقلاب